
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3
«LAM

E» VIA BEVERARA N. 158 - 40131 
BOLOGNA
Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298

Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287
e mail: boic81300r@istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

ESTRATTO DEL VERBALE Consiglio Istituto del 12/09/2020

Il giorno Sabato 12 settembre 
 Vista la convocazione del Consiglio di istituto  prot. n. 3189/A19 con modalità telematica  - 
consultazione di parere a mezzo informatico come da art. 10 punto ae b del regolamento di Istituto 
approvato con Delibera n. 5 del 19/02/2019   con il seguente ordine del giorno:
1. Approvazione  dell’integrazione del regolamento dell’istituto  con le disposizioni previste per la 

scuola nell’ambito della prevenzione anticovid;
2. Approvazione dell’integrazione del Patto di corresponsabilità

                    La Dirigente Scolastica 

Verificato le comunicazioni (secondo le modalità dettate dall’art. 10 punto b del regolamento)  
pervenute entro e non oltre le ore 16,00 del 12/09/2020 dei consiglieri 

                                     IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTA la delibera del Collegio dei docenti ; 

 DELIBERA 
all'unanimità,   l’adozione dell’integrazione del Regolamento di Istituto  e  ne  disporre all’Albo del 
presente atto . 
La presente deliberazione è immediatamente esecutiva 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia 
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine 
la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

 

Per copia conforme           LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   Dott.ssa Luciana Stravato     

                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                         ai sensi  e per gli effetti dell'art. 3,  c.2  D.Lgs n. 39/93            

BOIC81300R - REGISTRO DELLE DELIBERE - 0000038 - 12/09/2020 - UNICO - I

mailto:boic81300r@istruzione.it

